

Прайс-лист 2
на 04 июня 2020 г.

Склад:

Код	Номенклатура	Ед Изм	Цена с НДС	Остаток	Сумма с НДС
Товары					
Гидравлика					
00-00003164	Рукав высокого давления (16x29,1,2м)	шт	301,35	56,000	16 875,53
00-00007210	Рукав высокого давления РВД 2SN d=8, (3000 мм)	шт	2 844,00	1,000	2 844,00
00-00003267	Рукав высокого давления РВД П-16 армированный Н.036.85.660	шт	179,89	2,000	359,77
00-00003861	Рукав ГСТ с 2-мя изг-ми (телефон) У425Х800Р2spPsp	шт	1 357,99	1,000	1 357,99
00-00003863	Рукав ГСТ-90, с 1-м изгибом Н.036.88.020	шт	1 464,41	1,000	1 464,41
Двигатель ЯМЗ					
00-00000798	Водило238АК-1005065-30	шт	6 779,52	1,000	6 779,52
00-00002248	Насос топливный 607.1111005-10	шт	41 064,74	1,000	41 064,74
00-00002851	Привод вентилятора 238АК-1308011	шт	8 749,63	1,000	8 749,63
00-00002918	Прокладка выпускного коллектора 240-1008027	шт	8,55	12,000	102,54
00-00002923	Прокладка ГБЦ в сборе 236-1003210	шт	1 830,51	2,000	3 661,01
00-00002929	Прокладка головки 238-1003210-В9	шт	298,60	1,000	298,60
00-00004404	Форсунка 261.1112010-11	шт	1 390,00	1,000	1 390,00
00-00004550	Шатун 236-1004045-Б3	шт	3 172,88	1,000	3 172,88
Дон 680					
00-00000367	Бесконтактный выключатель ISN E26A-21-4-LP	шт	2 038,72	1,000	2 038,72
00-00000548	Вал ведущий редуктора ускорителя 100.01.00.604Б	шт	1 654,78	1,000	1 654,78
00-00000687	Вал эксцентрика РСМ-100.70.05.630-01	шт	16 693,40	2,000	33 386,79
00-00001421	Звездочка контрпривода 100.70.00.210	шт	1 191,15	1,000	1 191,15
00-00001750	Корпус подш. вала эксцентрика -100.70.05.628А	шт	2 653,00	2,000	5 306,00
00-00001758	Корпус подшипника 100.70.05.201	шт	1 745,08	1,000	1 745,08
00-00001822	Кривошип вала эксцентрика 100.70.05.410	шт	6 833,89	1,000	6 833,89
00-00002423	Ось колебателя привода ножа 100.70.05.623	шт	67,19	2,000	134,37
00-00002576	Подвеска мех-ма уравновеш. жатки нерегулируемая левая (ДОН-680) 100.70.00.510	шт	2 398,69	1,000	2 398,69
00-00003907	Рычаг леникса включения питателя 100.06.03.250	шт	1 978,65	1,000	1 978,65
00-00003938	Сайлент-блок 100.70.05.300	шт	387,88	6,000	2 327,28
00-00004052	Ступица 100.13.00.613	шт	10 499,24	1,000	10 499,24
00-00004053	Ступица 100.70.05.620	шт	1 861,10	1,000	1 861,10
00-00004537	Шайба сферическая 100.01.00.107	шт	595,50	2,000	1 191,00
00-00007596	Шарик сепаратора ГОСТ 3722-81 14.288-40 РСМ	шт	13,91	220,000	3 059,76
Дон-1500					
00-00000317	Амортизатор подш.вед.вала соломотряса 54-00558	шт	96,41	2,000	192,82
00-00007555	Бич левый барабана 10.01.18.708 РСМ	шт	1 897,27	4,000	7 589,09
00-00007556	Бич правый барабана 10.01.18.707 РСМ	шт	1 897,27	4,000	7 589,09
00-00000403	Блок диодов БД-1	шт	213,55	1,000	213,55
00-00000436	Блок Сигнал 2А БСС	шт	2 232,00	1,000	2 232,00
00-00000502	Болт специальный	шт	105,60	288,000	30 411,42
00-00000540	Вал битера 142.03.03.110	шт	2 265,22	6,000	13 591,34
00-00007558	Вал зернового элеватора верхний 10.01.50.621А РСМ	шт	545,59	5,000	2 727,96
00-00007559	Вал карданный 10.040.6000-52 РСМ	шт	13 641,59	4,000	54 566,35
00006328	Вал контрприводной СЗГ 00.601	шт	2 243,12	4,000	8 972,47
00-00000654	Вал РСМ-10.08.01.601	шт	3 783,07	1,000	3 783,07
00-00000838	Втулка подвесок верхн. решета, удлин. 10Б.01.01.802	шт	160,43	56,000	8 984,28

Код	Номенклатура	Ед Изм	Цена с НДС	Остаток	Сумма с НДС
00-00007564	Втулка резиновая привода очистки 10.01.06.004 РСМ	шт	88,72	118,000	10 468,50
00-00007565	Втулка резиновая привода очистки 10.01.06.005 РСМ	шт	130,44	45,000	5 869,79
00-00000847	Втулка резиновая привода очистки 10.01.06.005-01	шт	52,23	5,000	261,14
00-00000985	Гидрораспределитель вкл.леников молотилки и измел. STB P3 2-018258	шт	6 918,84	1,000	6 918,84
00-00007456	Гидроцилиндр "Ростсельмаш" ЕДЦГ 098.000-02 (ЦС-83000)	шт	3 555,23	2,000	7 110,46
00-00007196	Гидроцилиндр вариатора барабана ЕДЦГ 118.000-04Р (Вектор, Акрос)"Ростсельмаш"	шт	6 640,31	3,000	19 920,92
00-00007566	Гидроцилиндр ЕДЦГ 045.000-02 РСМ	шт	5 678,02	1,000	5 678,02
00-00001042	Гидроцилиндр навески Т-150 Ц125*250.17.02 (Е)	шт	15 156,29	2,000	30 312,58
00-00007567	Гидроцилиндр подъема мот.лев. ГА-81000 РСМ	шт	4 771,64	2,000	9 543,28
00000614	Глазок шнека жатки, битера (пластм) 3518050-10079	шт	14,40	23,000	331,20
00-00001082	Головка ножа 3518050-16680 {10}	шт	1 224,13	11,000	13 465,43
00-00001083	Головка ножа с отв. (нов.кон.) 10.27.01.470	шт	746,57	3,000	2 239,72
00-00007568	Граблина лопости мотовила (пруж.) (грунт) 3518050-16381 РСМ	шт	54,78	15,000	821,71
00-00001119	Граблина мотовила 3518050-11820-02	шт	2 880,00	3,000	8 640,00
00-00001134	Датчик аварийного давл.масла 37 02.3829	шт	106,56	2,000	213,12
00-00001138	Датчик выс.давления 300/200 PSIG 9707484	шт	1 981,32	1,000	1 981,32
00-00007458	Датчик ДО14-1 (ан.ДП-01, ДО 13-1) с магнитодержателем	шт	1 143,60	1,000	1 143,60
00-00007457	Датчик норм.разомкн.Упит.=12-24В до 2010 г. ДО-14-2А пластик	шт	900,00	10,000	9 000,00
00-00001300	Жгут бункера внешний 10Б.10.21.150	шт	1 145,00	1,000	1 145,00
00-00001301	Жгут измельчителя левый 10.10.10.300А	шт	118,99	1,000	118,99
00-00001302	Жгут измельчителя правый 10.10.10.290А	шт	162,30	1,000	162,30
00-00001303	Жгут левой боковины (ЯМЗ) 10Б.10.21.210Б	шт	2 939,05	1,000	2 939,05
00-00007459	Заклепка (ГОСТ 10299) 6.0*28 с полукругл.гол.	кг	176,40	9,000	1 587,60
00-00001382	Звездочка (выгр.) 10.01.55.602	шт	1 016,54	1,000	1 016,54
00-00001385	Звездочка 142.03.00.940	шт	666,45	23,000	15 328,27
00-00001397	Звездочка z-36 t-19,05 сварная 3518050-11940	шт	1 416,20	3,000	4 248,60
00-00007569	Звездочка z=7,t=38 шн. и элев.(Ф30мм) 10.01.54.201 РСМ	шт	364,86	7,000	2 554,01
00-00006496	Звездочка z=9, t=30 ведущ. подающей цепи ППК81.01.06.605	шт	1 072,68	4,000	4 290,71
00-00001528	Клапан дросселирующий навстраив. КДН00.000-05	шт	1 326,80	3,000	3 980,40
00-00001542	Клапан-сигнализатор КС 20-0,2-16	шт	1 323,99	1,000	1 323,99
00-00007572	Кожух шнека зерн.накл. с 1990 г. 10.01.47.160В РСМ	шт	11 609,61	1,000	11 609,61
00-00007573	Конус г/ц вед.шкива (тарелка) 10.01.15.490 РСМ	шт	738,15	2,000	1 476,29
00-00006518	Корзина сцепления 85-1601090В	шт	12 377,32	2,000	24 754,64
00-00001728	Корпус блока шнеков 10.01.05.010В	шт	20 366,24	1,000	20 366,24
00-00001729	Корпус блока шнеков 10.01.05.010В РСМ	шт	20 221,01	1,000	20 221,01
00-00007574	Корпус зернов.элеватора 10Б.01.50.460Б РСМ	шт	21 915,88	1,000	21 915,88
00-00001740	Корпус зернов.элеватора 10Б.01.50.460НП	шт	26 092,08	1,000	26 092,08
00-00001776	Корпус подшипника Н.027.106 (П.1680208)	шт	396,00	10,000	3 960,00
00-00002057	Мотор стеклоочист.с редукт. СЛ-230М-10	шт	2 636,37	1,000	2 636,37
00-00002062	Муфта 142.03.00.930	шт	6 267,43	6,000	37 604,56
00-00007576	Муфта неразрезаная 3518020-46147+ РСМ	шт	722,35	10,000	7 223,52
00-00002125	Муфта шлицевая разрезная 3518020-46075	шт	585,60	3,000	1 756,80
00-00007578	Накладка верх.тр-ра н/кам (полиамид)3518060-10064А РСМ	шт	389,52	2,000	779,04
00-00007579	Накладка фрикц.армир. 3518020-45860 РСМ	шт	840,92	1,000	840,92

Код	Номенклатура	Ед Изм	Цена с НДС	Остаток	Сумма с НДС
00-00002191	Направляющая тр-ра н/камеры (метал) 3518060-18110В	шт	812,43	3,000	2 437,30
00-00002195	Насос (плоск) НШ-10У-3Л "Гидросила"	шт	1 451,35	2,000	2 902,69
00-00002251	Насос шестеренный "Гидросила" НШ-32А-3Л	шт	4 699,38	2,000	9 398,76
00-00002393	Опора (П.1580207 в флан. корп. Н.027.104) Н.027.01.040-04	шт	1 245,72	1,000	1 245,72
00-00007582	Опора бitera приемного правая 142.03.03.020 PCM	шт	2 343,31	1,000	2 343,31
00-00006548	Ось бitera левая 3518060-16172	шт	689,50	2,000	1 378,99
00-00007583	Палец шнека жатки и платф.подб.(дл.) 3518050-16037 PCM	шт	91,13	6,000	546,77
00-00002497	Палец шнека жатки с 05.2011 г. 081.27.20.601	шт	161,08	3,000	483,25
00-00002530	Переключатель давления 40/4PSIG 9707483	шт	1 880,96	1,000	1 880,96
00-00002800	Полумуфта шлицевая привода КПП 20-46132 Дон	шт	720,00	2,000	1 440,00
00-00002801	Полумуфта шлицевая привода КПП 20-46133 Дон	шт	720,00	1,000	720,00
00-00002820	Полуподшипник половонабив. с отв. 10.01.41.901-01	шт	46,64	10,000	466,42
00-00002821	Полуподшипник половонабивателя 10.01.41.901	шт	51,25	14,000	717,49
00-00002829	Прокладка регул.головки ножа реж.апп-та 3518050-15279	шт	41,49	131,000	5 435,38
00-00007586	Преобразователь первич. оборотов ПРП-1М PCM	шт	400,53	3,000	1 201,58
00-00002846	Прерыватель указателей поворота ЭРП-1(8586.6/0031)	шт	868,13	2,000	1 736,25
00-00007588	Прижим ножа реж. апп-та (низкий) 3518050-14753 PCM	шт	159,93	1,000	159,93
00-00002903	Пробка пружины уравнивания 3518050-11044А	шт	204,88	6,000	1 229,30
00-00002905	Прокладка 081.27.02.503	шт	25,02	134,000	3 352,09
00-00003006	Пружина лотка (щитка пер)лев. 3518050-16164	шт	1 317,84	6,000	7 907,03
00-00003007	Пружина лотка (щитка пер)пр. 3518050-16165	шт	1 348,48	6,000	8 090,86
00-00003016	Пружина натяж.вкл.жатки в сб. 10.01.22.120А	шт	3 271,72	1,000	3 271,72
00-00003157	Растяжка подвески измельч. стеблей ПСП-10.02.00.05	шт	1 585,07	2,000	3 170,13
00-00003286	Редуктор бортовой 0264 175.0	шт	148 322,82	2,000	296 645,64
00-00003294	Редуктор нижний выгрузного шнека Акрос 8263 S8269193001	шт	95 832,00	1,000	95 832,00
00-00003319	Реле открытия крышки бункера 753.3777 (903.3747)	шт	80,54	3,000	241,63
00-00003324	Реле пуска 74А 9843767	шт	1 981,56	1,000	1 981,56
00-00007247	Ремень 6201264 (4/НВ-2650) Optibelt	шт	6 598,97	1,000	6 598,97
00-00003716	Ремкомплект вод. насоса ЯМЗ РК-1307029 (мал.)	шт	41,04	1,000	41,04
00-00003901	Рычаг кулака поворотн. левый 10.02.02.631А-01	шт	2 448,00	1,000	2 448,00
00-00003991	Скоба полуподшипника мотовила жатки 081.27.03.502	шт	111,83	25,000	2 795,69
00-00004037	Стартер ЯМЗ-236 СТ.25.3708000-3,75(z=10)	шт	20 617,37	1,000	20 617,37
00-00004041	Стекло гидробака 10.09.09.027А	шт	29,28	3,000	87,85
00-00007594	Трос управления стоячным тормозом (Дон-680М) L=4,0 м 115-075-04000 PCM	шт	1 574,38	2,000	3 148,75
00-00004203	Труба вод.радиатора РСМ-010Б.05.00.048	шт	492,14	14,000	6 889,92
00-00004207	Труба мотовила 081.27.03.500-01	шт	19 998,22	1,000	19 998,22
00-00004210	Труба мотовила 3518050-11810-02	шт	15 082,16	1,000	15 082,16
00-00004297	Устройство отсечное под штуцер 82940023 8234005	шт	274,08	4,000	1 096,32
00-00004400	Фланец шкива трансмиссионного вала 142.03.00.560	шт	3 415,67	1,000	3 415,67
00-00006691	Цапфа трубы мотовила 081.27.03.613-01	шт	605,29	1,000	605,29
00-00004442	Цапфа трубы мотовила левая 3518050-11920	шт	3 858,45	1,000	3 858,45

Код	Номенклатура	Ед Изм	Цена с НДС	Остаток	Сумма с НДС
00-00004502	Цепь ТРД38-46-2-2-6-4 дл. 6,232	шт	2 159,87	14,000	30 238,13
00-00004503	Цепь ТРД38-46-2-2-6-6 дл. 3,116	шт	1 079,93	17,000	18 358,75
00-00004504	Цилиндр гидрав. спец. ЦГС32.16.000-04	шт	3 838,00	4,000	15 352,01
00-00004517	Шайба 12 65 Г 019 ГОСТ 6402-70	шт	0,52	38,000	19,70
00-00004518	Шайба 142.03.00.656	шт	46,70	69,000	3 222,24
00-00004595	Шестерня подвижная 1-ой передачи (z=15) 3518020-46014	шт	457,63	1,000	457,63
00-00004635	Шкив 101.01.10.160	шт	2 321,74	2,000	4 643,48
00-00004662	Шкив вариатора верхний 3518050-12030А {8}	шт	5 827,98	6,000	34 967,89
00-00007597	Шкив прив. домолота 1-руч. 10.01.39.111 РСМ	шт	1 867,10	1,000	1 867,10
00-00004722	Шкив РСМ-10.27.02.010А	шт	15 461,83	6,000	92 770,96
00-00007533	Шнек зерновой (L-2255) 10Б.01.05.090А РСМ	шт	6 313,32	1,000	6 313,32
00-00007598	Шнек зерновой со звездочкой 10Б.01.05.170 РСМ	шт	6 530,68	2,000	13 061,35
00-00007600	Шнек распределения домолота 10Б.01.30.860Б РСМ	шт	4 791,97	4,000	19 167,88
00-00007601	Шпонка ступ. на валу бит.и бараб. 10.01.15.420 18*11*200 РСМ	шт	162,07	8,000	1 296,58
ДТ-75					
00-00002253	Насос шестеренный НШ 10У-3Л (UNIVERSAL)	шт	1 581,15	2,000	3 162,30
Кондиционер					
00-00001493	Испаритель В78-040024-241	шт	3 456,00	1,000	3 456,00
00-00006517	Компрессор 01-056068-00 SD7H15 24V	шт	18 308,39	1,000	18 308,39
00-00007155	Крыльчатка вентилятора 06-290268-02	шт	357,56	8,000	2 860,47
00-00002129	Муфта эл. магнитная компрессора SD-508 000.13.200	шт	1 660,64	1,000	1 660,64
00-00002529	Переключатель 24V 09-001901-11 И	шт	342,52	9,000	3 082,64
00-00003764	Ресивер 000.14.009	шт	867,28	15,000	13 009,25
00-00003765	Ресивер 04-003977-00 без датчика давления	шт	1 215,57	3,000	3 646,70
00-00003770	Ресивер 5/8 без датчика давления 04-004004-00	шт	1 215,46	9,000	10 939,13
00-00004099	Терморегулирующий вентиль 9/16 09-008701-00 И	шт	1 054,38	2,000	2 108,75
00-00007156	Термостат 09-000905-02	шт	1 135,06	14,000	15 890,80
00-00004102	Термостат электронный 24V 5 Amp 09-000102-00 И	шт	1 134,00	8,000	9 072,00
00-00004416	Хладопровод компр.-конденс. L-1370 05-000021-03	шт	1 449,07	1,000	1 449,07
00-00004422	Хладопровод разъем-испаритель 05-000055-00	шт	1 253,53	3,000	3 760,60
00-00004773	Шланг ф8,L-2400,P134 5/8"(рес-конд)11.06.00.143-00	шт	1 358,50	1,000	1 358,50
Подшипники					
00-00007462	Подшипник (Randx) 180204/6204/2RS	шт	76,80	9,000	691,20
СЗ-5,4					
00-00007394	Сошник в сборе (2-х диск.) Н 105.03.000-05/СЗГ 00.1370 (2зад.отверст и 2пер)	шт	2 940,02	23,000	67 620,54
ТОРУМ 740					
00-00003887	Рычаг 181.21.90.110	шт	2 507,21	1,000	2 507,21
Трактор МТЗ-80					
00-00000710	Венец маховика 50-1005121	шт	734,40	1,000	734,40
00-00000711	Венец маховика 50-1005121-А	шт	1 443,60	1,000	1 443,60
00-00000988	Гидрораспределитель МР 80-4/1-222 (170) МТЗ	шт	12 071,52	1,000	12 071,52
00-00001813	Крестовина дифф. заднего моста МТЗ 50-2403062	шт	525,60	1,000	525,60
00-00002387	Опора картера (зад) Д-240 МТЗ 50-1002040-В	шт	412,75	3,000	1 238,24
00-00003059	Р/комплект г/цилиндра подъема жатки 10.09.02.100Б (с грязесъемником)	шт	60,28	2,000	120,56
00-00003260	Рукав высокого давления РВД 36-1.0 м (Dy20 M30x1,5)	шт	424,80	1,000	424,80

Код	Номенклатура	Ед Изм	Цена с НДС	Остаток	Сумма с НДС
00-00003261	Рукав высокого давления РВД 36-1.4 м (Dy20 M30x1,5)	шт	504,00	1,000	504,00
00-00003262	Рукав высокого давления РВД 41-1.0 м (Dy20 M33x2,0)	шт	470,88	1,000	470,88
00-00003263	Рукав высокого давления РВД 41-1.4 м (Dy20 M33x2,1)	шт	538,56	1,000	538,56
00-00003264	Рукав высокого давления РВД 50-1.0 м (Dy25 M42x1,5)	шт	914,40	1,000	914,40
00-00003265	Рукав высокого давления РВД 50-1.4 м (Dy25 M42x2,0)	шт	943,20	1,000	943,20
00-00004033	Стартер с редуктором JUBANA 24B 4,5 кВт 243708101	шт	7 799,72	1,000	7 799,72
00-00004505	Цилиндр ГУРа МТЗ 50-3405015	шт	1 242,92	1,000	1 242,92
00-00004507	Червяк ГУРа МТЗ 50-3406034	шт	485,32	1,000	485,32
Трактор Т-150					
00-00000623	Вал муфты сцепления 172.21.034	шт	2 457,95	3,000	7 373,84
00-00000797	Водило с сателлитами пл.борт.ред. 150.39.012-4Б	шт	14 553,00	1,000	14 553,00
00-00001596	Кольцо КПП 150.37.534	шт	545,98	3,000	1 637,94
00-00002038	Механизм клапанный ВОМ 150.41.042-4А	шт	6 638,52	2,000	13 277,04
00-00002079	Муфта КПП 151.37.221	шт	452,36	2,000	904,71
00-00004508	Червяк-сектор рулевого механизма 125.40.083	шт	2 974,86	3,000	8 924,57
00-00004570	Шестерня ведущая четвертой передачи 151.37.210-5	шт	1 184,66	3,000	3 553,98
00-00004579	Шестерня КПП 151.37.129-2	шт	732,90	3,000	2 198,69
00-00004580	Шестерня КПП 151.37.207-6	шт	901,47	4,000	3 605,86
00-00004581	Шестерня КПП 151.37.320-4	шт	551,18	4,000	2 204,71

Итого: 1 695 346,34